中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）60 号

关于新增三个会员单位的通知

各会员单位：

    北京华腾天海环保科技有限公司、北京市凯之杰商贸有限责任公司、北京

市化工产品质量监督检验站【国家化学试剂质量监督检验中心、石油和化学工

业橡塑与化学品质量监督检验中心（北京）】已全部通过理事审议（文件《关于

审议新会员入会的通知》【中试协字（2020）50 号】），成为中国化学试剂工业

协会正式会员单位，现特此通知，望各位会员单位悉知。

                                      中国化学试剂工业协会

                                         2020年 6月 11日

关键词：新增  新会员入会  通知

发放范围：中试协会员微信工作群

抄送（抄报）：--